
ZARZĄDZENIE NR 763/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 595/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 października 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach i szkołach, 

prowadzonych przez Gminę Wałbrzych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 
albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 595/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 października 
2021 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach 
i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych w tabeli "Wykaz stawek opłat za korzystanie z obiektów 
sportowych w przedszkolach i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych" l.p. 3 oraz l.p. 6 otrzymują 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4176CFB4-1071-4791-A8B4-457A786E27A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 763/2023 

Prezydenta Miasta Wałbrzych 

z dnia 20 września 2023 r. 

Wykaz stawek opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach i szkołach, prowadzonych 
przez Gminę Wałbrzych: 

lp. Nazwa i adres 
placówki 

Obiekt Opłata za 1 godzinę 
zegarową najmu lub 
zakup biletu 

Sala sportowa  68,00 zł brutto 3. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny Nr 8 
58 - 303 Wałbrzych, 
ul. Poznańska 8 

Sala sportowa - dla szkół, uczelni, stowarzyszeń z 
terenu Gminy Wałbrzych na cele sportowe i 
rekreacyjne 

51,00 zł brutto 

Sala sportowa  100,00 zł brutto 6. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny Nr 1 58 
- 305 Wałbrzych, ul. 
1 Maja 105 

Sala sportowa - dla szkół, uczelni, stowarzyszeń z 
terenu Gminy Wałbrzych na cele sportowe i 
rekreacyjne 

75,00 zł brutto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4176CFB4-1071-4791-A8B4-457A786E27A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

